[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«__»_______ 2018 г.

	№

	г. Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление главы МО  «Город Ухта» от 21.07.2005 № 2101 «О порядке организации и проведения развлекательных и спортивных мероприятий в МО «Город Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29.03.2010 № 19-РЗ «О некоторых вопросах в области государственного регулирования торговой деятельности в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 11.10.2011 № 456 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Республики Коми» администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление главы МО «Город Ухта» от 21.07.2005 №2101 «О порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории МО «Город Ухта» (далее – постановление), следующего содержания:

1.1. Абзац 4 пункта 2.2 раздела 2 Положения о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории МО «Город Ухта», утвержденного постановлением  – исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

МОГО «Ухта»                                                                                         М.Н. Османов